1 / 1

から まで

　　　・現地において、特段、質問は出なかったため、説明会以降に質問等が生じた際には、入札
　　　　説明書のとおり質問書にて提出するよう説明した。

現場説明会の内容

　　　・仕様書に則り業務内容の説明を行う。
　　　・各移転元に赴き場所の確認及び、入札説明資料に掲載されている物品について現物を確認。
　　　・移転先に赴き場所の確認及び、新庁舎は現在建設中であるため外観から建物の状況を確認。

現場説明会開催報告

　・現場説明日時 令和4年8月23日

履行場所 みどり市　地内

履行期間 令和4年9月21日 令和4年11月30日

案件概要

準備作業　　　　　　　　　　　　　１式
事前作業１大間々庁舎倉庫　　　　　１式
事前作業２教育庁舎倉庫　　　　　　１式
事前作業３大間々庁舎　　　　　　　１式
事前作業４新庁舎庁舎(事前移動)　　１式
本 作 業大間々庁舎　　　　　　　　１式
事後作業　　　　　　　　　　　　　１式

午後3時より現場説明会の実施

　　現場説明会への参加を希望した業者1社に対して、下記の通り現場説明会を行った。

入札方式 条件付一般競争入札（事後審査型）

履行名称 群馬東部水道企業団みどり支所移転業務委託

案件番号 223007 公 告 日 令和4年8月18日

物品・役務

	入札公告（紙入札業者用）